
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli 
i innych placówek przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi  dzieci 6 – letnie i dzieci 

młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sulęczyno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz.506) oraz  art.42 ust.7 pkt 3 lit. c w związku z art.91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 roku, poz.967 ze zm.)

Rada Gminy Sulęczyno  uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci młodsze, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Sulęczyno, w wymiarze 24 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: 57BFAA26-127F-4179-9EBB-AF429A75D28B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały NR VII/49/2019 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 26 marca 2019 roku

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedszkoli
i innych placówek przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6 – letnie i dzieci

młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sulęczyno

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy - Prawo

oświatowe i ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 roku, poz. 2245), która

wprowadza zapis, że "organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy wymiar

godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin",

a która wejdzie w życie od dnia 1 września 2019 roku.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 57BFAA26-127F-4179-9EBB-AF429A75D28B. Podpisany Strona 1




